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Prawdziwy ukryty talent. 
Mailinside
Odkryj potencjał wnętrza koperty

Malejące zyski oraz niższe 
budżety reklamowe stawiają 
wysokie wymagania przed 

osobami odpowiedzialnymi za dzia-
łania marketingowe we wszystkich 
przedsiębiorstwach. Prawdopodobnie 
nie jest już możliwe, by sprostać tym 
wymaganiom, a zarazem osiągnąć tę 
samą, albo nawet większą wydajność 
posiadając ograniczone środki.

Dla nadawców pocztowych ozna-
cza to, że każdą wysyłkę trzeba mak-
symalnie wykorzystać. Pisma są 
drukowane obustronnie, maszyny 
insertujące odpowiednio dostosowy-
wane, a opłata pocztowa optyma-
lizowana. Często jednak pozostaje 
niewykorzystany potencjał kopert. 

Ale istnieje koperta, która ma dwa 
oblicza: wewnętrzna jej strona jest 
tak samo skuteczna reklamowo, jak 
i strona zewnętrzna. To prawdziwy 
„ukryty talent”, który swoją wartość 
pokazuje dopiero w drugiej kolejności. 

Jedna koperta – dwie strony 
Mailinside to pomysł jednego 

z największych producentów kopert 
w Europie – grupy Bong, która przy-

czynia się do tego, że wysyłki rekla-
mowe pozostają długo w pamięci 
i chronią budżet na reklamy. Dotyczy 
to oczywiście również codziennej 
korespondencji, jak wysyłanie ra-
chunków, umów, formularzy. 

Mailinside wpływa na zwiększe-
nie efektywności wysyłek. Część 
wewnętrzna koperty oferuje wolne 
miejsce na dodatkowe informacje, 
dzięki czemu możemy zredukować 

wysiłek wkładany w obsługę klienta. 
W ten sposób można w wielu przy-
padkach zmniejszyć lub wyręczyć 
Callcenter w działaniach – poprzez 
konkretny opis produktu, wskazówki 
lub  instrukcje zawarte na wewnętrz-
nej stronie koperty. 

Oszczędność gotówki
Dział marketingu planuje wysyłkę 

ulotek? Proponujemy Mailinside, 
ponieważ dzięki wykorzystaniu we-
wnętrznej strony koperty możecie 
Państwo zaoszczędzić pieniądze – na 
kolejne ulotki lub kopertowanie. Do-
datkowo zmniejszeniu ulega również 
waga wysyłki, a w dalszej kolejności 
– opłata pocztowa. 

Inteligentne firmy wysyłkowe nie 
przegapią takiej okazji do uzyskania 
oszczędności, a mogą spodziewać 
się również uznania dla świetnego 
pomysłu. 
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Sprytna „współpromocja”
Przedstawcie w waszym dziale 

marketingu jeszcze jedną propozycję 
ochrony deficytowego budżetu. Stro-
na wewnętrzna koperty Mailinside 
może służyć jako powierzchnia rekla-
mowa i może być dalej sprzedawana 
klientom lub dostawcom. 

Cóż może być bardziej oczywistego 
niż producent samochodów, który 
proponuje firmom ubezpieczeniowym 
powierzchnię wewnętrzną swojej ko-
perty? Dzięki przychodom pokrywamy 
koszty własne produkcji i wysyłki, 
a cały mailing jest sponsorowany przez 
reklamodawców. Jeśli brać pod uwagę 
wynik, obie strony na tym zyskują. 

Opatentowany  
system otwierania 

Cóż nam z pięknego druku w środ-
ku, jeśli odbiorca tego nie zobaczy 
lub otwarcie koperty będzie sprawiać 
trudność. Mailinside posiada wyrafi-
nowane rozwiązanie: opatentowany 
system otwierania koperty ze spe-
cjalną perforacją, która umożliwia 
schludne zagięcie i otwarcie klap-
ki tylnej. Błyskawicznie odsłonięte 
zostaje wnętrze koperty z całym 
przekazem – dzięki czemu można ją 
efektywnie wykorzystać. 

Pomysły na opakowania
Grupa Bong, jeden z czołowych na 

rynku europejskim producentów kopert 
i opakowań, pracuje niezmiennie nad 
nowymi rozwiązaniami wspomagający-
mi przedsiębiorstwa pocztowe. Można 
zaliczyć do nich produkty prostsze niż 
wiele innych, oszczędzające miejsce, 
bardziej wytrzymałe. Przykładem są 
wysokogatunkowe opakowania, które 
gwarantują, że przesyłka dotrze do 
odbiorcy nieuszkodzona. 

Dzięki opakowaniom Propac pro-
blem pojawiający się przy przesyłkach 
zwrotnych, który zwiastuje napis 

„dotarło w stanie uszkodzonym”, 
należy już do przeszłości. Spośród 
szerokiego wachlarza produktów 
takich jak: koperty bąbelkowe, kar-
tonowe, opakowania Tyvek, torby 
polietylenowe, opakowania owijane, 
kartony wysyłkowe, mogą Państwo 
wybrać opakowanie odpowiednie do 
wysyłanego towaru. 

Nadruk tworzy  
większą wartość

Nadruk na opakowaniach, przygo-
towany wedle Państwa życzenia, jest 
dobrze postrzegany przez odbiorcę 
i spełnia rolę ambasadora Państwa 
marki i przedsiębiorstwa. Wszystkie 
pozostałe produkty firmy Bong mogą 
oczywiście być również zadrukowane 
według Państwa wskazówek i pomy-
słów: koperty, koperty mailingowe, 
torby wysyłkowe, torby rozszerzane 
we wszystkich możliwych formatach 
i o zróżnicowanej jakości. Mogą to 
być zwykłe koperty lub kosztowne 
i wyrafinowane produkcje arkuszowe.

Jeśli życzą sobie Państwo sami 
zadrukować niewielką ilość kopert, 
to również jest możliwe. Koperty 
i torby z asortymentu (Top Star) firmy 

Bong mogą być udoskonalone rów-
nież dzięki zwykłej biurowej drukarce 
laserowej. Koperty muszą posiadać 
żaroodporną folię okienkową, zwy-
czajne folie okienkowe stopią się 
w drukarce. 

Na eleganckim, śnieżnobiałym 
papierze nadruk osiągnie najwyższą 
jakość i doda korespondencji firmo-
wej jeszcze więcej blasku. 

Globalny zasięg
Grupa Bong działa już w 16 pań-

stwach europejskich i dzięki temu 
posiada prawie nieograniczone moż-
liwości produkcji i zadruku. 

W Polsce reprezentowana jest 
przez firmę Pfluger Koperty Sp. z o.o. 
z siedzibą w Krakowie, gdzie produ-
kowane są koperty z roli lub z arku-
sza; w formatach standardowych oraz 
pod indywidualne zamówienia. Możli-
wy jest druk na gotowych kopertach, 
arkuszach offsetowych i produkcja 
fleksograficzna.

Nasz team czeka na kontakt. 

Dodatkowe informacje:
www.pfluger-koperty.pl

artykuł promocyjny


